
Zápis z jednání výboru 

DO ZUŠ Vimperk, z. s. 

ze dne 27. 9. 2023 

 

Přítomni: Jan Hrdlička, Pavel Vališ, Petr Staněk, Tomáš Tobisch 

Omluven: Bohuslav Fleišmann 

program: 

 

1. vyúčtování letního soustředění, výhled příjmů, výdajů do konce roku 2023 

2. akce a koncerty DO Vimperk do konce roku 2023 

3. nákup z volných prostředků 

4. ples DO 2024 

5. různé 

 

 1. Jan Hrdlička přednesl vyúčtování za letní soustředění DO Vimperk, z. s. Celkové vyúčtování 

soustředění: - 9.027,-- (podrobné vyúčtování soustředění – příloha zápisu z jednání výboru) k dispozici u 

pokladníka spolku. Dále pak nastínil vývoj příjmů a výdajů do konce roku 2023. K dispozici by měly být 

prostředky za které by spolek pořídil věci související s propagací spolku a pouzdra na hudební nástroje – viz 

bod 3 

 

 2. Dechový orchestr uspořádá již tradiční Vánoční koncerty – 16. a 17. prosince 2023 pro 

veřejnost. V případě velkého zájmu v průběhu předprodeje bude uskutečněna veřejná generální zkouška. 

Dále pak uspořádá koncerty pro školy – 15. prosince 2023. Všechny tyto koncerty se uskuteční v sále MěKS 

Vimperk. V jednání je i koncert pro SŠ a ZŠ Nerudova dne 14. prosince 2023. Prozatím není známo místo 

konání koncertu. V případě dobré akustiky se koncert uskuteční v tělocvičně SŠ a ZŠ Nerudova, při 

nevhodnosti prostoru je možné koncert uskutečnit v sále MěKS Vimperk. 

 

 3. Vzhledem k předpokládaným volným prostředkům koncem roku se výbor rozhodl zakoupit: 

banner s potiskem a obrazovým materiálem pro účely propagace DO Vimperk při vystoupeních a akcích. 

Dále pak bylo rozhodnuto o zakoupení přepravních pouzder na conga, a přepravních pouzder na tympány. 

Z volných prostředků by mohl být zakoupen přepravní case na notový materiál. 

 

 4. Ples DO Vimperk se uskuteční 12. dubna 2024 v prostorách hotelu Zlatá Hvězda ve Vimperku.  

 

 

 

Jan Hrdlička, v. r. 

 


